[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2006 года

№ 193
Об определении порядка использования муниципального
жилищного фонда
В соответствии со статьями 130, 132 Конституции Российской Федерации, статьей  19  Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума города решила:
1. Определить порядок использования муниципального жилищного фонда в следующих размерах:

- жилищный фонд социального использования – 65%;

- специализированный жилищный фонд – 5 %;

- жилищный фонд коммерческого использования –  30%.
2. Администрации города в течение 2-х месяцев провести учет муниципального жилого фонда в соответствии с указанным порядком.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города

В.О. Куссмауль